УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙМИНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З
«13» ноября 2014 года № 66 б

с. Майма
Об утверждении плана контрольной деятельности
 на первое полугодие 2015 года
В целях осуществления Управлением финансов функций внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг.
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности на  первое полугодие 2015 года.
2. Разместить настоящий Приказ и План контрольной деятельности на официальном сайте Администрации муниципального образования "Майминский район"  и в единой информационной системе в соответствии с требованиями Закона 44-ФЗ.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник Управления финансов

администрации муниципального                                                   В.В. Садыкова

образования «Майминский район

	Утверждаю

	начальник  Управления финансов

	_______________________В.В. Садыкова

	" 13 " ноября  2014 года

	                        П Л А Н

	                                                                   К О Н Т Р О Л Ь Н О Й    Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т И

	внутренний финансовый контроль и контроль в сфере закупок

	       первое полугодие 2015 года

	№ п
	Наименование объекта проверки,
	Форма контроля
	Срок
	Исполнитель

	п
	работы

	исполнения

	1
	Согласование контрактов с единственным
	соблюдение заказчиками требований закона
	по мере поступления
	Ситникова Г.Н.

	поставщиком п. 25 ч. 1 ст. 93 Закона № 44-ФЗ
	о контрактной системе.
	запросов

	2
	МБОУ "Манжерокская  СОШ"
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	январь
	Ситникова Г.Н.

	Проверка соблюдения требований Закона №44-ФЗ

	3
	МБОУ "Усть-Мунинская СОШ"
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	март
	Ситникова Г.Н.

	Проверка соблюдения требований Закона №44-ФЗ

	4
	МБОУ "Кызыл-Озекская СОШ"
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	апрель
	Ситникова Г.Н.

	Проверка соблюдения требований Закона №44-ФЗ

	5
	МБОУ ДОД "Майминская ДШИ"
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	май
	Ситникова Г.Н.

	Проверка соблюдения требований Закона №44-ФЗ

	6
	МБУ "ЦК МО "Майминский район"
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	июнь
	Ситникова Г.Н.

	Проверка соблюдения требований Закона №44-ФЗ